УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ

oт  11.10. 2022 г.  № 997 - ОД

ст. Троицкая

Об утверждении Положения о Юнармейском отряде

 С целью развития деятельности Всероссийского военно-

патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» в

общеобразовательных организациях муниципального образования Крымский

район, на основании приказа управления образования «О внедрении целевой

модели юнармейского отряда в общеобразовательных организациях» от 29

сентября 2022 года №837-од, на основании протокола заседания Главного

штаба ВВПОД «ЮНАРМИЯ» №4 от 20 января 2011 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о Юнармейском отряде Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №57 станицы Троицкой

муниципального образования Крымский район (приложение №1).

2. Деминой М.А., заместителю директора по воспитательной работе

разместить  Положение О Юнармейском отряде на официальном

сайте МБОУ СОШ №57 в сети Интернет

3.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

             Директор школы     М. Ю.  Зубачева

           С приказом ознакомлена:  ____________ «___» ________  2022г.  /М.А. Демина/

	oт  11.10. 2022 г.  № 997 - ОД